

**Crearea conditiilor pentru
dezvoltarea postincubare a
rezidentilor Incubatorului de
afaceri si dezvoltarea economiei
municipiului Ceador-Lunga si a
regiunii etapa 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Конструкции металлические**

Valoarea de deviz 9 839 383,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructii metalice (металлические конструкции КМ-1)				
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (горизонтальные связи)	t	7,2300	44 063,06 2 400,00	318 575,94 17 352,00
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (прогоны покрытия)	t	28,9000	44 063,06 2 400,00	1 273 422,52 69 360,00
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi,	t	14,5600	44 063,06	641 558,20

1	2	3	4	5	6	7
		ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (колонны K1 - K18)			2 400,00	34 944,00
4	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (фермы Ф1 - Ф7)	t	66,2300	44 063,06 2 400,00	2 918 296,66 158 952,00
5	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (элемент Э-1)	t	0,1930	44 063,16 2 400,00	8 504,19 463,20
6	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (соединительные элементы каркаса)	t	12,3600	44 063,06 2 400,00	544 619,46 29 664,00
7	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si	t	132,0710	186,73	24 660,96

1	2	3	4	5	6	7
		constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv (Очистка металлических изделий и конструкций из профиля толщиной 8-12 мм, от ржавчины и старой краски металлической щеткой и скребком)			149,40	19 731,41
8	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t	132,0710	277,32 99,00	36 626,46 13 075,03
9	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t	132,0710	524,04 229,20	69 210,22 30 270,67
		<i>Total</i>	Lei			5 835 474,61
		Total Constructii metalice (металлические конструкции КМ-1) Inclusiv salariu				5 835 474,61 373 812,31
		2. Constructii metalice (металлические конструкции КМ-2)				
10	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов	t	6,9000	44 063,06 2 400,00	304 035,14 16 560,00

1	2	3	4	5	6	7
		(колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (прогоны под стеновые сэндвич-панели)				
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (прогоны, связи и балки)	t	17,5220	44 063,06 2 400,00	772 072,99 42 052,80
12	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv (Очистка металлических изделий и конструкций из профиля толщиной 8-12 мм, от ржавчины и старой краски металлической щеткой и скребком)	t	24,9100	186,72 149,40	4 651,31 3 721,55
13	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t	24,9100	277,32 99,00	6 908,14 2 466,09
14	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм,	t	24,9100	524,04 229,20	13 053,78 5 709,37

1	2	3	4	5	6	7
		вручную)				
		<i>Total</i>	Lei			1 100 721,36
		Total Constructii metalice (металлические конструкции КМ-2) Inclusiv salariu				1 100 721,36 70 509,81

		Total	Lei	6 936 195,97
		Asigurari sociale si medicale	24 %	106 637,31
		Total		7 042 833,28
		Cheltuieli de transport	5 %	324 180,48
		Total		7 367 013,76
		Cheltuieli de regie	5 %	368 350,69
		Total		7 735 364,45
		Beneficiu de deviz	6 %	464 121,87
		Total		8 199 486,32
		TVA	20 %	1 639 897,26
		Total deviz:		9 839 383,58
		Inclusiv salariu		444 322,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Crearea conditiilor pentru dezvoltarea postincubare a rezidentilor Incubatorului de afaceri si dezvoltarea economiei municipiului Ceador-Lunga si a regiunii etapa 1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Конструкции металлические

Valoarea de deviz 9 839 383,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	858,6860	60,00	51 521,16
2.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5 386,3250	60,00	323 179,50
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 160,3577	60,00	69 621,46
		Total manopera				444 322,12

Materiale:

1.	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	78,4905	0,00	0,00
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	125,5848	10,50	1 318,64
3.	2320146200700	Petrol lampant	l	196,2263	23,14	4 540,67
4.	2320166200676	White spirit	kg	94,1886	38,85	3 659,23
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	15,3895	14,76	227,14
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	10,0032	26,50	265,09
7.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	816,3012	54,01	44 088,42
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	530,5958	50,00	26 529,79
9.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	307,7900	40,00	12 311,60
10.	2811106301200	Elemente metalice	kg	156 972,9000	40,65	6 380 948,39
11.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	69,2528	41,67	2 885,76
12.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1 000,3175	3,25	3 251,03
13.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1 000,3175	2,00	2 000,64
14.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1 000,3175	1,40	1 400,45
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	69,2528	2,64	182,83
		Total materiale de construcții				6 483 609,68

Utilaje de construcții:

1.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	23,0843	358,00	8 264,17
		Total utilaje de construcții				8 264,17

Total	Lei	6 936 195,97
Asigurari sociale si medicale	24 %	106 637,31
Total		7 042 833,28
Cheltuieli de transport	5 %	324 180,48
Total		7 367 013,76
Cheltuieli de regie	5 %	368 350,69

Total		7 735 364,45
Beneficiu de deviz	6 %	464 121,87
Total		8 199 486,32
TVA	20 %	1 639 897,26
Total deviz:		9 839 383,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Crearea conditiilor pentru dezvoltarea postincubare a rezidentilor Incubatorului de afaceri si dezvoltarea economiei municipiului Ceador-Lunga si a regiunii etapa 1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructii metalice (металлические конструкции КМ-1)				
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки, фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (горизонтальные связи)	t			44 063,06 2 400,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	40,65	41 463,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	41,67	18,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,25	21,12
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,40	9,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	26,50	1,72
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	14,76	1,48
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	40,00	80,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,64	1,19
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	358,00	53,70
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata	t			44 063,06

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (прогоны покрытия)				2 400,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	40,65	41 463,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	41,67	18,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,25	21,12
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,40	9,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	26,50	1,72
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	14,76	1,48
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	40,00	80,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,64	1,19
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	358,00	53,70
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (колонны K1 - K18)	t			44 063,06 2 400,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	40,65	41 463,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	41,67	18,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,25	21,12
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,40	9,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	26,50	1,72
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	14,76	1,48
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	40,00	80,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,64	1,19
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	358,00	53,70
4	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (фермы Ф1 - Ф7)	t			44 063,06 2 400,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	40,65	41 463,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	41,67	18,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,25	21,13
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,40	9,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	26,50	1,72
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	14,76	1,48
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	40,00	80,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,64	1,19
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	358,00	53,70
5	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (элемент Э-1)	t			44 063,16 2 400,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	40,65	41 463,01
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	41,67	18,76
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,01
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,25	21,14
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,40	9,12

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	26,50	1,71
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	14,76	1,45
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	40,00	80,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,64	1,19
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	358,00	53,78
6	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (соединительные элементы каркаса)	t			44 063,06 2 400,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	40,65	41 463,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	41,67	18,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,25	21,13
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,40	9,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	26,50	1,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	14,76	1,48
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	40,00	80,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,64	1,19
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	358,00	53,70
7	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv (Очистка металлических изделий и конструкций из профиля толщиной 8-12 мм, от ржавчины и старой краски металлической щеткой и скребком)	t			186,73 149,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4900	60,00	149,40
	2320146200700	Petrol lampant	l	1,2500	23,14	28,92
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,8000	10,50	8,40
	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,5000	0,00	0,00
8	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			277,32 99,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	99,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	50,00	169,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	38,85	9,32
9	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			524,04 229,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,20
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	54,01	280,85
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	38,85	13,99
		2. Constructii metalice (металлические конструкции КМ-2)				
10	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (прогоны под стеновые сэндвич-панели)	t			44 063,06 2 400,00

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	40,65	41 463,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	41,67	18,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,25	21,12
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,40	9,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	26,50	1,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	14,76	1,48
	2775276309886	Confecatii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	40,00	80,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,64	1,19
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	358,00	53,70
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) (прогоны, связи и балки)	t			44 063,06 2 400,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	40,65	41 463,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	41,67	18,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,25	21,12
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,40	9,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	26,50	1,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	14,76	1,48
	2775276309886	Confecatii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	40,00	80,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,64	1,19
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	358,00	53,70
12	RplzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv (Очистка металлических изделий и конструкций из профиля толщиной 8-12 мм, от ржавчины и старой краски металлической щеткой и скребком)	t			186,72 149,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4900	60,00	149,40
	2320146200700	Petrol lampant	l	1,2500	23,14	28,92
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,8000	10,50	8,40
	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,5000	0,00	0,00
13	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			277,32 99,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	99,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	50,00	169,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	38,85	9,32
14	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			524,04 229,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,20
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	54,01	280,85
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	38,85	13,99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.